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AMEA Rəyasət Heyətində Azərbay-
canda geologiya elminin inkişafın-
da mühüm xidmətləri olan görkəmli 
alim, akademik Akif Əlizadənin 90 
illik yubileyinə həsr olunan elmi ses-
siya keçirilib. Mərasim iştirakçıları 
əvvəlcə foyedə yubilyarın elmi və el-
mi-təşkilati fəaliyyətini əks etdirən 
sərgi ilə tanış olublar.
Akademiyadan AZƏRTAC-a bildiri-
lib ki, elmi sessiyanı açan AMEA-nın 
prezidenti akademik İsa Həbibbəyli 
yubilyarın mənalı və şərəfli həyat yo-
lundan, elmi fəaliyyətindən danışıb. 
Qeyd edib ki, görkəmli alim ölkəmizdə 
və beynəlxalq aləmdə geologiya sahə-
sində elmi məktəb yaradıb, elmi yara-
dıcılıq fəaliyyəti ilə yüksək təşkilatçılıq 
işini və vətəndaşlıq missiyasını üzvi 
surətdə əlaqələndirməyi bacarıb.
AMEA prezidenti İsa Həbibbəyli 
akademik Akif Əlizadənin həyatını 
bütünlüklə paleontologiyaya sahə-
sinə həsr etdiyini bildirib. Diqqətə 
çatdırıb ki, Yer kürəsinin Mezozoy 
qatında baş verən proseslərin geo-
paleontoloji baxımdan tədqiqi Akif 
Əlizadənin çoxillik araşdırmaları 
ilə yeni bir dərinlik qazanıb. Alimin 
özünəməxsus paleontoloji metodları 
sayəsində geologiya ilə yanaşı, coğra-
fiya, zoologiya, biokimya elmlərinin 
kompleks tətbiqi əsasında və riyazi 
elementlərin cəlb edilməsi vasitəsilə 
Yer təkinin daha dəqiq öyrənilməsi-
nin möhkəm elmi əsasları yaradılıb. 
Akademik Akif Əlizadənin əsərlə-
rində Azərbaycan elmində ilk dəfə 
olaraq böyük bir coğrafiyanın geo-
paleontozoologiyası sistemli şəkildə 
tədqiq olunaraq ümumiləşdirilib. 
Bundan başqa, Qafqazın Azərbaycan 
hissəsinin geopaleontozoologiyası-

nın elmi əsaslarla tədqiqi böyük ali-
min adı ilə bağlıdır.
Qeyd olunub ki, akademik Akif Əli-
zadənin həyatı 1957-ci ildən etibarən 
Elmlər Akademiyası ilə bağlıdır. O, 
akademik yolun bütün mərhələlə-
rini uğurla keçib, dərin biliyi və ge-
niş dünyagörüşü ilə laborantdan 
AMEA-nın prezidenti vəzifəsinədək 
yüksəlib. Görkəmli alim Elmlər Aka-
demiyası sistemində ən gənc elmlər 
namizədi və elmlər doktoru, ən ca-
van institut direktoru kimi ilklərə də 
imza atıb. O, 48 ildir ki, Geologiya və 
Geofizika İnstitutuna rəhbərlik edir.
Görkəmli alimin çoxillik elmi-təşki-
lati fəaliyyətinin dövlətimiz tərəfin-
dən daim yüksək qiymətləndirildiyi-
ni söyləyən akademik İsa Həbibbəyli 
onun “Əməkdar elm xadimi” fəxri 
adına, Dövlət mükafatına layiq gö-
rüldüyünü, “Şöhrət”, “Şərəf”, “İstiq-
lal”, I dərəcəli “Əmək” ordenləri ilə 
təltif edildiyini xatırladıb. O, Pre-
zident İlham Əliyevin 2024-cü il 25 

fevral tarixli Sərəncamı ilə akademik 
Akif Əlizadənin “Azərbaycan Res-
publikası Prezidentinin fəxri diplo-
mu” ilə təltif edildiyini diqqətə çat-
dırıb. AMEA rəhbəri bu Sərəncamın 
Azərbaycan elminə verilən qiymətin 
ifadəsi olduğunu bildirib, Azərbay-
can alimləri adından elmimizə, elm 
adamlarına verdiyi yüksək dəyərə 
görə ölkə rəhbərinə təşəkkür edib.
AMEA prezidenti yüksək dövlət mü-
kafatını - “Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin fəxri diplomu”nu, həm-
çinin AMEA-nın Fəxri fərmanını aka-
demik Akif Əlizadəyə təqdim edib.
Sonra AMEA-nın vitse-prezidenti aka-
demik İbrahim Quliyev “Akademik 
Akif Əlizadə - alim, novator və elm təş-
kilatçısı” mövzusunda məruzə ilə çıxış 
edib. Məruzəçi bildirib ki, akademik 
Akif Əlizadə ölkəmizdə elm və təhsi-
lin inteqrasiyasına xüsusi diqqət yeti-
rib, kadr hazırlığı sisteminin müasir 
standartlara uyğun təkmilləşdirilməsi, 
elmi tədqiqat işlərinin nəticələrinin 

tədris prosesində tətbiqi, multidisip-
linar biliklərin tədrisi istiqamətində 
mühüm işlər həyata keçirib.
Tədbirdə, həmçinin Bakı Dövlət Uni-
versitetinin kafedra müdiri, akademik 
Vasif Babazadənin “Endogen metal-
logeniyanın problemləri”, Neft və 
Qaz İnstitutunun baş direktoru, aka-
demik Fəxrəddin Qədirovun “Qafqa-
zın müasir geodinamikasının öyrə-
nilməsində Geologiya və Geofizika 
İnstitutunun Massaçusets Texnologi-
ya İnstitutu ilə uzunillik əməkdaşlı-
ğı” və Təbiət Tarixi Muzeyinin baş 
direktoru Tariyel Eybatovun “Azər-
baycanda paleontoloji və stratiqrafik 
elmi tədqiqatlar: nailiyyətlər və pers-
pektivlər” mövzusunda məruzələri 
dinlənilib.
Daha sonra Milli Məclisin Səhiyyə 
komitəsinin sədri, akademik Əhli-
man Əmiraslanov, “Azərbaycan İn-
terneşnl Mayninq Compani Limited” 
(AİMK) şirkətinin baş vitse-prezi-
denti Fərhəng Hedjazi və Azərbay-

can Memarlar İttifaqının sədri Elbay 
Qasımzadə çıxış edərək, akademik 
Akif Əlizadəni 90 illik yubileyi mü-
nasibətilə təbrik ediblər.
Tədbirdə, həmçinin xarici ölkələrdən 
görkəmli alimlərin yubilyara ünvan-
lanmış təbrik məktubları səsləndiri-
lib, videotəbriklər nümayiş olunub.
Akademik Akif Əlizadə mənsub ol-
duğu nəslin bütün sahələrdə dəstək-
lənməsində Ulu Öndər Heydər 
Əliyevin böyük diqqət və qayğısın-
dan söz açıb. Vurğulayıb ki, bu gün 
Ümummilli Liderin siyasi kursu Pre-
zident İlham Əliyev tərəfindən uğur-
la davam etdirilir.
Sonda akademik Akif Əlizadənin həyat 
yolunu əks etdirən “Elmə həsr olunmuş 
ömür” filmi nümayiş etdirilib.
Tədbirdə dövlət və hökumət rəsmilə-
ri, Milli Məclisin deputatları, komitə 
və şirkətlərin, ali təhsil müəssisələri-
nin və beynəlxalq təşkilatların rəh-
bərləri, elmi ictimaiyyətin nümayən-
dələri iştirak ediblər.

Fevralın 23-də Azərbaycan 
Respublikası Gənclər Fondu-
nun maliyyə dəstəyi, “İqtisa-
dçı Tələbələrə Dəstək” İcti
mai Birliyinin təşkilatçılığı və 
Azərbaycan Dövlət İqtisad 
Universitetinin (UNEC) tərəf-
daşlığı ilə “Azərbaycan 2030: 
sosial-iqtisadi inkişafa dair 
Milli Prioritetlər” - İqtisadçı 
Tələbələrin I Şəbəkələşmə Fo-
rumu keçirilib.
Forumun məqsədi iqtisadiyyat 
ixtisası üzrə təhsil alan tələ-
bələrin “Azərbaycan 2030: so-
sial-iqtisadi inkişafa dair Milli 
Prioritetlər”lə bağlı maariflən-
dirilməsi və Milli Prioritetlərin 

həyata keçirilməsində onların 
rolunun artırılmasından ibarət 
olub.
Forumun açılışında çıxış edən 
UNEC-in tələbələrlə iş üzrə 
prorektoru dos.Səadət Qəndi-
lova iştirakçıları salamlayaraq, 
“Azərbaycan 2030: sosial-iq-
tisadi inkişafa dair Milli Pri-
oritetlər”in gənclər, xüsusilə 

də iqtisadçı tələbələr arasında 
təbliğinin vacibliyindən danı-
şıb. O, forum çərçivəsində ilk 

dəfə olaraq, iqtisadiyyat ixti-
sası üzrə təhsil alan gənclərin 
bir araya gəldiyini, panel ses-
siyalarda müəllim və tələbələr 
tərəfindən Milli Prioritetlərin 
bütün istiqamətlərini əhatə 
edən müzakirələrin aparılaca-
ğını bildirib.
İqtisadçı Tələbələrə Dəstək İB-
nin sədri, forumun modera-
toru Səməd Rzazadə aparılan 

müzakirələrdə milli priori-
tetlər barədə gənclərin məlu-
matlandırılacağını, onların bu 
istiqamətdə təkliflər və təşəb-
büslərinin aidiyyəti qurumla-
ra təqdim olunacağını bildirib. 
Eyni zamanda, tələbələrdən 
ibarət yaradılmış işçi qrupu-
nun üzvləri ilə bir sıra dövlət 
qurumlarının rəsmiləri arasın-
da görüşlərin keçirilməsinin 
və müzakirələrin aparılması-
nın nəzərdə tutulduğunu bil-
dirib.
Sonra Azərbaycan İqtisadçılar 
İttifaqının sədr müavini, UNE-
C-in dosenti Elşad Səmədza-
də,“İqtisadiyyat” kafedrasının 
müəllimi Aslan Əzimzadə və 
UNEC Tələbə Elmi Cəmiyyəti-
nin sədri Jalə Teymurlu möv-
zu ilə bağlı çıxışlar ediblər.
Forum rəqabətli insan kapi-
talı və müasir innovasiyalar 
məkanı, təmiz ətraf mühit və 
yaşıl artım ölkəsi mövzularına 
həsr olunan panel sessiyalarla 
davam edib.
Sonda çıxış edənlərə sertifikat-
lar təqdim olunub.

Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin, Kiçik və Orta 
Biznesin İnkişafı Agentliyinin (KOBİA) tərəf-
daşlığı, KOB Subyektləri və Klublarının Asso-
siasiyasının (KOBSKA) və “Agro TV Azərbay-
can”ın birgə təşkilatçılığı ilə “Beynəlxalq Aqro 
Biznes Forum - 2024” keçirilib. 
İki gün davam edən forum çərçivəsində sərgi, 
panel müzakirələr və B2B görüşlər də təşkil 
edilib. 
Tədbirdə Milli Məclisin deputatları Z.Səməd-
zadə, T.Rzayev, V.Bayramov, E.Allahverdiyev, 
dövlət rəsmiləri, QHT və şirkət nümayəndələ-
ri, fermerlər, investorlar iştirak ediblər. 
Milli Məclisin deputatları, Aqrar İnnovasi-

ya Mərkəzi, KOBİA, Türk Dövlətləri Təşkilatı, 
BMT-nin Ərzaq və Kənd Təsərrüfatı Təşkilatı, 
KOBSKA və digər qurumların nümayəndələri, 
şirkət təmsilçiləri çıxışlarında kənd təsərrüfatı 
sektorunda perspektivlərə, bu sahədə türkdilli 
dövlətlər, o cümlədən Türkiyə və Azərbaycan 
arasında əlaqələrə və əməkdaşlıq imkanlarına 
dair fikirlərini bölüşüblər. 
İki gün davam edən forum çərçivəsində 30-a 
yaxın şirkətin məhsul və xidmətlərindən ibarət 
sərgi, sektorun gündəmində olan məsələlərin 
müzakirə olunduğu panel iclaslar, müxtəlif 
ölkələrdən olan şirkətlərin təqdimatları və B2B 
görüşlər də təşkil edilib. 
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